RS
PRO

Datenblatt

RS-PRO-20-ml-Histologie-Probenbehalter, PP, G

Best.-Nr.: 179-3692

* Aus nicht-zytotoxischem Polypropylen.
* Kappenmaterial: HDPE

*|deal fUr die Enthahme, den Transport und die Lagerung von flissigen Proben

unter rauen Bedingungen. Zur Beseitigung von Formalinleckagen und -

verdampfung.

* Griffflachen an Ober- und Unterseite sorgen fiir einfaches Offnen und SchlieRen mit

Handschuhen.

* Halbtransparente Behalter mit Abstufungen bieten eine gute Sicht.
* Abgestuft auf drei Seiten.

Kat.- Nr.

179-3692
179-3693
179-3694
179-3695
179-3697

179-3698

rspro.com

Kapazitat
(ml)

20 ml/0,66 oz
40 ml/1,33 oz

60 ml/2 oz
90 ml/3 oz
250 ml

500 ml

Kappendurchm.
(mm)

PP
PP
PP
PP
PP

PP

Packung

10er-Packung
10er-Packung
10er-Packung
10er-Packung

10er-Packung

10er-Packung

Sterilitat

NON
NON
NON
NON
NON

NON



Kat.- Nr.
179-3692
179-3693
179-3694
179-3695
179-3697
179-3698

A(mm) B(mm)

37.5
50.2
50.2
50.2
98.2
98.2

rspro.com

11.6
13.5
13.5
13.5
17.5
17.5

C(mm)
32.5
45

45

45
89.5
89.5

D(mm)
43

41
58.7
73.8
57.3
109.5

E(mm)
44.3
42.0
60
74.8
58.7
112.0
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